
Bubenický workshop v CC Lucie
Středa, 11 Únor 2015 08:14

Střezina spolupořádá další bubenický workshop, tentokrát našeho bývalého studenta, který se
velmi slušně prosadil v zahraničí- Libora Hadravy. Zveme všechny fanoušky bubnování 16. 3.
2015 do CC Lucie na Novém Hradci Králové,
V březnu 2015 po jedenácti letech navštíví Českou republiku hráč na bicí nástroje a pedagog
Libor Hadrava. Po absolutoriu na ZUŠ Střezina v Hradci Králové studoval na Konzervatoři
Jaroslava Ježka v Praze, následně získal jako první bubeník z Čech stipendium na Berklee
College of Music v Bostonu, kde také úspěšně studoval. L. Hadrava žije v USA, je autor knihy
ln-depth Rhythm Studies, majitel a hlavní instruktor Axiom Music School Stonenham v
Massachusetts a hostující lektor DRUM! Magazine, Dream Cymbals a Vater Percussion.
Jeho seminář je rozdělen na dvě části. První je zaměřena na děti ze ZUŠ a jejich pedagogické
vedení, tudíž je přístupnější i pro menší děti či začátečníky, ale je velmi přínosná pro jejich
učitele. Druhá část je věnována studentům konzervatoří či akademií a vyspělým hráčům.
Seminář je interaktivní, účastníci obdrží notové materiály a účastní se celého dění. Na závěr
může být diskuse, kde L. Hadrava rád odpoví na dotazy účastníků.

  

 1 / 1


